

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал ООО "Газпром газораспределение Волгоград" в г. Суровикино

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	110	50	0	50	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	187	83	0	83	0	0	0	0	0
из них женщин	37	12	0	12	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Безопасный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Автотранспортный участок																						
138-450-СОУТ/2019 (34)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139-450-СОУТ/2019 (34)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140-450-СОУТ/2019 (34)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

141-450- СОУТ/20 19 (34)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142-450- СОУТ/20 19 (34)	Слесарь по ремонту автомоби- лей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяй- ственный участок																						
143-450- СОУТ/20 19 (34)	Токарь 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-450- СОУТ/20 19 (34)	Штукагур 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145-450- СОУТ/20 19 (34)	Столяр 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146-450- СОУТ/20 19 (34)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба подземных газопро- водов, Суровикинский уча- сток																						
147-450- СОУТ/20 19 (34)	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148-450- СОУТ/20 19 (34)А	Слесарь по эксплуатации и ре- монту подземных газопрово- дов 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149-450- СОУТ/20 19 (34)А	Слесарь по эксплуатации и ре- монту подземных газопрово- дов 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150-450- СОУТ/20 19 (34)А	Слесарь по эксплуатации и ре- монту подземных газопрово- дов 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151-450- СОУТ/20 19 (34)А	Слесарь по эксплуатации и ре- монту подземных газопрово- дов 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

162-450- СОУТ/20 19 (34)А	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-450- СОУТ/20 19 (34)А (162-450- СОУТ/20 19 (34)А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164-450- СОУТ/20 19 (34)	Слесарь по эксплуатации и ре- монту подземных газопрово- дов 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аварийно-диспетчерская служба, Суровикинский уча- сток																							
165-450- СОУТ/20 19 (34)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166-450- СОУТ/20 19 (34)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167-450- СОУТ/20 19 (34)	Слесарь аварийно-восстанови- тельных работ в газовом хо- зяйстве 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-450- СОУТ/20 19 (34)	Слесарь аварийно-восстанови- тельных работ в газовом хо- зяйстве 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169-450- СОУТ/20 19 (34)	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аварийно-диспетчерская служба, Чернышковский участок																							
170-450- СОУТ/20 19 (34)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171-450- СОУТ/20 19 (34)	Слесарь аварийно-восстанови- тельных работ в газовом хо- зяйстве 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
590-450- СОУТ/20 19 (34)	Слесарь аварийно-восстанови- тельных работ в газовом хо- зяйстве 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172-450- СОУТ/20 19 (34)	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

184-450- СОУТ/20 19 (34)	Монтажник технологического оборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185-450- СОУТ/20 19 (34)А	Слесарь по эксплуатации и ре- монту газового оборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-450- СОУТ/20 19 (34)А	Слесарь по эксплуатации и ре- монту газового оборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала _____ (подпись) _____ (дата)
Самохин Ю.В. _____
(должность) (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ (подпись) _____ (дата)
Баннов А.Н. _____
(должность) (Ф.И.О.)

Ведущий инженер по охране труда _____ (подпись) _____ (дата)
Кошеникова Л.Г. _____
(должность) (Ф.И.О.)

Менеджер по персоналу 2 категории _____ (подпись) _____ (дата)
Кашаева Д.В. _____
(должность) (Ф.И.О.)

Главный экономист _____ (подпись) _____ (дата)
Лобакина Л.В. _____
(должность) (Ф.И.О.)

Механик _____ (подпись) _____ (дата)
Давыдов Н.Ф. _____
(должность) (Ф.И.О.)

Заместитель председателя профкома _____ (подпись) _____ (дата)
Болгова О.Е. _____
(должность) (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3424 _____ (подпись) _____ (дата)
Никитина Т. С. _____
(№ в реестре экспертов) (Ф.И.О.)